SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo B 430 Vario Vario-Tisch- und Saulenbohrmaschinen
[BO1-1100]

Statt: €964;-

€ 899,-

inkl. MwSt.
-6 %

Die S&ulenbohrmaschine B 430 Vario ist serienmaBig mit einer stufenlosen Drehzahlregelung ausgestattet, wodurch eine optimale Einstellung

der Geschwindigkeit auf das jeweilige Werkstiick moglich ist.

Technische Daten:
Bohrleistung max.:

Schnellspannbohrfutter:
Morsekonus:

Spindeldrehzahl, stufenlos:
Ausladung:

Bohrtisch drehbar:

Abstand Spindel / Tisch max.:
Abstand Spindel / Bodenplatte:
Pinolenhub:
Séaulendurchmesser:
TischgréBe / T-NutengroBe:
Arbeitsflache Bodenplatte:
Motor-Abgabeleistung S; 100%:

Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%:

Maschinenabmessung (B x T x H):

Gewicht ca.:

04.11.2025

25 mm

3-16mm/B 16

MK 3

280 - 2600 U/min

220 mm

360°

790 mm

1250 mm

80 mm

80 mm

345 x 345 mm/ 16 mm
240 x 275 mm

0,75 kW (1,1 PS) /400 V
1,1 kW (1,5 PS) /400 V
350 x 720 x 1710 mm

100 kg
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